ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

от избирательного объединения Иркутского регионального отделения
Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ»

СИНЦОВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА
ул. Ленина, д. 1а, г. Иркутск, 664027

Тел. (3952) 25-63-91, факс 24-24-86. E-mail: sintsova@irzs.ru

МЖгеим fl.
На№ от

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.Ф. Брилке

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии со статьей 8 Закона Иркутской области от 24 декабря
2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях
Иркутской области» прошу рассмотреть вопрос о награждении Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Костенко
Натальи Федоровны за вклад в развитие здравоохранения Иркутской
области.

Приложение на л. в 1 экз.

И.А. Синцова

Законодательное Собрание)
^ркут<жой области

I Вх. № S-J&A *_л
Q<f- Q6 2а//7
листах, индекс